SORTKY E.S.VISION STRECOVE, DAMSKE®
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51
63
66
70

Navrh umisténi

Sortky e.s.vision strecové, damské

Umisténi

Leva kapsa na stehnech
Pravd kapsa na stehnech
Leva zadni kapsa

Pravd zadni kapsa

!
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STRAUSS

Standardni rozméry
(8itka x vyska v cm)

Pfima Nasivka Foliovy tisk
vysivka emblém
10x 4,52 — 10x7
10x4,5 - 10x7

- 10x5 10x6
- 10x5 10x6

*Pfiklad barvy/naneseni reklamy je mozné v pfipadé vsech barev zbozi!

Obrazek slouzi vyhradné k znazornéni.



